
令和 7（2025）年 6月 3日 

中 学 校 長 様 

進路指導主事 様 

長野日本大学高等学校 

校 長  添 谷 芳 久 
 

令和 8年度 入学者選抜説明会について 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  日ごろは本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、3 年生の進路について具体的な指導の時期を迎え、何かとご多忙のことと拝察申し上げます。

つきましては、令和 8 年度本校入学者選抜説明会について、中学校の先生方への説明会を下記のとお

り計画いたしましたので、ご案内申し上げます。 
 

記 

１．期  日 令和 7年 7月 15日（火） 
 

２．日  程 ① 受 付            13：30 ～ 14：00 

                ② 入学者選抜説明会 14：00 ～ 15：30 

                ③ 個別相談     15：40 ～ 

３．会 場   長野市生涯学習センター（TOiGOWEST）大学習室 1 

            （長野市鶴賀問御所町 1271-3  電話 026-233-8080） 
 

４．その他   駐車場は、生涯学習センター（TOiGOWEST）の南側、国道 19号線（昭 

和通り）を挟んで TOiGOパーキング（立体駐車場）がありますのでご利用 

            ください。（駐輪場もあります。） 

            駐車料金は 1時間 200円です。 

            「TOiGOパーキング」を利用された場合、駐車料金の割引があります。 

            発券された駐車券を事務室窓口にご提示ください。駐車料金は最大 200円 

            割引です。 
 

お手数ですが、6月 30日（月）までに出欠を右の QRコードから Googleフォー 

ムにてご回答ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

長野日本大学高等学校 

教 頭 山田 憲一 

教 頭 成田 公一 

教 頭 尾町 光太 

TEL：026-243-1079 

FAX：026-259-3935 

mail：h-kyomu＠nagano-nichidai.ed.jp 


